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Lénda: Njoftim pEr [8vizje paralele

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORISE 8 MARREDHENIEVE ME
PUBLIKUN AGJENCISE KOMBETARE TF

PUNESIMIT DHE AFTESIVE

NE zbatim 8 ligiit ar. 15/2019, “pgr nxitien ¢ punésimit”; ligjit nr. 1572017, “par arsimin dhe
formimin profesional ng Republikén ¢ Shq iperisé”; t& vendimit t Késhilli t& Ministrave nr. 554, dam
31.7.2019, “psr krijimin, ményrén ¢ organizimit dhe & funksionimit @ Agjencisé Kombétare &
punésimit dhe aft8sive™; 18 udhézinit nr. 14, date 27.05.2021 > “Pérményréne organizimit dhe veprimtaring
& ofruesve publiks 18 arsimit dhe formimit profesional”,

Ofruesi publik i AFP-s&, Shkolla e Mesme Profesionale “26 Marsi™ Kavajé, ju njofion krijimin e vendit

liré pér pozicionin Mésues i Teorisg Profesionale § degés Termohidrauliks {me koh& 1€ pjesshme):

- Pozicioni

L. Kriteret ¢ pérgjithshme dhe kriteret e posacme

Aplikanti duhet 18 plotésois kriteret e pergjithshime pér l8vizien paralele si vijon:

a) t& ketd zotési t& plots pér € vepruar;

b} € jeté né kushte shéndetésore € e lejojng tekryejé detyrén;

¢} 1€ mos jeté | dénuar me vendim & formes sépreré pér kryerjen e veprave penale;
d} 1€ mos ket® ndaj tij masa disiplinore qé nukjané sh uar;

&) t& demonstrojs viera (& larta t& etikés, sjelljesdhe komunikimit;

f) t& demonstrojé aftési t& pungs né grup dhe témotivimit,

Aplikanti duhet 2 plotésoje kriteret o posagme si vijon:

2) € keté diplomé & nivelit master profesionalose & barasvlershme, né & nj&jtén fushs me
njérinnga kualifikimet profesionale t& ofruesit t8 AFP-s&:

b} t& ket& t& pakeén 1 ( 1j€) vit p&rvoié pune néfushén, né 1 cilén ka kryer studimet;

¢} t& njohé dhe t& pérdors teknologjing e informacionit;

2. Dokumentet ¢ aplikimit

Dosja ¢ aplikimit, e cila pérmban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit & vendit lirg,
duhet t8pérfshijs:

- letérmotivimin pér pozicioning

- jetEshkrimin (CVing):;

= kartén ¢ identitetis;

- diplomén;

- librezén e pungs;

- ¢do dokumentacion tjeter §€ vérteton kualifikimet, trajnimet apo 1€ fjera 1€ prmendura ng OV



- certifikatén ose diéshming pér nivelin e njohurive ng feknologjing & informacioniy

- vértetimin ¢ giendjes shéndetésore;

- vértetimin e giendies gjygésore;

- vértetimin nga punédhéngsit i fundit, & ndaj tij nuk ka marré masa disiplinore ng fugi;

- t& paktén njé rekomandim ose vierésim pune nga punédh&nés € méparshém.

Té gjitha dokumentet duhet & jeng origjinale ose 1€ noterizuars;

Dokumentet né gjuh® 18 huaj dubet {8 jend & pérkthyera dhe 1€

noterizuara. ‘ 9 N )
Dokumentet e aplikimit dordzohen ng protokollin ¢ offuesit 18 AFP-s8, brenda daigs pasy [O QGZ }
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